
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Курукальская средняя общеобразовательная школа» 

 
ИНН 0504006386 ОГРН 1060523001802 зарегистрировано 03.03.1999 по юридическому 

адресу 368730, Республика Дагестан, Ахтынский район, село Курукал, Курортная улица, дом 25. 
Статус организации: действующая. 

      

   Тел: 25-3-48;                             E-mail:    fazilkururkal@ro.ru                             368730 с. Курукал                             

 

                                                      ПРИКАЗ № 123                     от «_24 » _09_   2021 г. 
 

 

О проведении диагностических работ по образовательным программам 

основного общего образования для обучающихся 8-10-х классов 

 

                                           

В соответствии с приказами Министерства общего и профессионального 
образования РД, руководствуясь «Организационной схемой диагностических 
работ в 7-10 классах на территории РД в 2021 году», в целях организации 
проверки знаний, полученных обучающимися по завершении освоения 
образовательных программ основного общего образования, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести диагностические работы (ДР) по образовательным программам 
основного общего образования для всех обучающихся 10-х классов 
(далее - Участники), в том числе для детей с ограниченными 
возможностями здоровья, детей-инвалидов на добровольной основе и без 
создания особых условий, при наличии заявления ребенка и согласия 
родителей (законных представителей) в период с 21 сентября по 30 
октября 2021 года. Участники, не явившиеся в день проведения ДР, 
участвуют в ДР в резервные сроки. 




